АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.02.2016 г. № 6
                                                                    с.Ивановка
Об отмене постановления администрации
Ивановского муниципального образования
от 08.09.2015 г. № 37 « Об утверждении
административного регламента проведения
проверок при осуществлении муниципального
земельного контроля на территории
Ивановского муниципального образования.
        Рассмотрев протест прокуратуры Ивантеевского района на постановление администрации Ивановского муниципального образования от 08 сентября 2015 года № 37 «Об утверждении административного регламента проведения

проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Ивановского муниципального образования», администрация

Ивановского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 08 сентября 2015 года № 37 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Ивановского муниципального образования», отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ивановского муниципального образования

А.А.Шишкин